
390

380

370

360

360

370

36
0 350

360

350

390

380

390

380

400

390

390

380

37
0

36
0

39
0

380

370

360

39
0

38
0

37
0

36
035
0

380

370

360

350

350

S
ta

n
ů
v
k
a

Jev
išov

ka

Jevišovka

Je
viš

ov
ka

II/398 Vémyslice-Pavlice-Šanov 

III/
398

6 B
osk

ovš
tejn
-Jiř
ice
-H

ost
im
(S 

6,5
/60
(50
))

II/3
98 

Vém
ysli

ce-
Pav
lice
-Ša

nov
 (S 

6,5
/60
(50
))

(S 6,5/60(50))

k

k

i

i
i
i
i
i
i
i
i
i

i

i

i

i

L
B
K
 1

LBK 2

LBK 4

MĚCHONEČNÝ
LBC

LBK 4

NA BAHNICÍCH
LBC

V CIHELNĚ
LBC

U LUŽE
LBC

LBK 8

JANKOVEC
NRBC 29

NAD STANŮVKOU
LBC

KOPANINY
LBC

LBK 6

LBK 4

LB
K
 3

LBK 5

LBK 7

K
 J

M
0
2

M
H

K
 J

M
0

2
M

H

K
 J

M
0
2

M
H

LBK 9

LBK 9

VLČÍ JÁMA
LBC

LBK 2

LBK 8

kódy ploch

PLOCHY BYDLENÍ

OV  plochy občanského vybavení

OT  plochy pro tělovýchovu a sport

VS  plochy výroby a skladování

UP plochy veřejných prostranství

UZ plochy veřejné (parkové) zeleně

DS plochy silniční dopravy

BR plochy bydlení v rodinných domech

PLOCHY OB±ANSKÉHO VYBAVENÍ

ÚZEMÍ SMÍŠENÁ

PLOCHY VÝROBY A SKLADOVÁNÍ

ÚZEMÍ OSTATNÍ

PLOCHY DOPRAVNÍ INFRASTRUKTURY

TO plochy technické infrastruktury - nakládání s odpady

SO plochy smíšené obytné

TI   plochy technické infrastruktury - inženýrské sítě

označení územních rezerv

VD plochy výroby drobné

RI  plochy rekreace rodinné

ZZ zahrady a sady v nezastavěném území

ZT trvalé travní porosty

ZO orná půda

NL plochy lesní

NS plochy smíšené nezastavěného území

NK plochy zeleně krajinné

NV plochy vodní a vodohospodářské

OSTATNÍ NEZASTAVĚNÉ PLOCHY

PLOCHY ZEMĚDĚLSKÉ

NP plochy přírodní

lyžařský svah s vlekem

hlavní pěší komunikace

cyklistické trasy

stav návrh

LBC - místní biocentra

ÚZEMNÍ SYSTÉM EKOLOGICKÉ STABILITY

interakční prvek - stromořadí, keřové porosty

HYDROLOGIE
stav návrh

vodní toky

NRBC - nadregionální biocentrum

LBK - místní biokoridor

záchytné příkopy a občasné vodoteče

ochranné protipovodňové hráze

NRBK - nadregionální biokoridor

INFORMATIVNÍ ÚDAJE

hranice řešeného území (= hranice k.ú. Boskovštejn)

hranice katastrálních území okolních obcí
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Z10
R02

BR

ZASTAVĚNÉ ÚZEMÍ

OSTATNÍ PLOCHY S ROZDÍLNÝM ZPŮSOBEM VYUŽITÍ

DOPRAVA

ploch
využití
stávající

rezervy
územní

hranice zastavěného území aktualizovaná k 13.11.2019

ploch
využití
stávající

ploch
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změny 

rezervy
územní

stav návrh

ploch
změny využití 

ZASTAVĚNÉ PLOCHY, ZASTAVITELNÉ PLOCHY A ÚZEMNÍ REZERVY 
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BOSKOVŠTEJN

Výškopis odvozen z map Zabaged  c  ČÚZK Praha

Diagram četnosti směrů větrů je převzat z ČHMÚ

Mapový podklad odvozen z Katastrální mapy  c  KÚ Znojmo

VZ

S

J
JZ

SV

JV

SZ

odůvodnění po Změně č. 1
ZO

ZO

ZT
NV

RI

NK

BR

BR

BR

BR

BR

BR

BR

BR

BR

BR
BR

VS

SO

BR

BR

BR

BR

BR

BR

BR
BR

BR
BR

BR
BR

BR

BR

VS

OT

OV

OV

TI

TO

UP

UP

UP

ZT

NK

UP

ZZ

UP

NK

NK

NK

RI

ZO

ZO
ZO

ZO

ZO

ZO

ZO

ZO

ZO

ZO

ZO

ZO

ZO

ZT

ZO

ZO

ZO

ZO

ZO

ZO

ZT

ZT

ZT NK

ZZ

ZT

ZT

NS

ZT

ZT

ZT

NK

NL

NK

NL

NL

NL

NL

NL
NL

NL

NK

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

NL

ZZ

ZZ

NV

NV

NV

NV

NV

NV

NV

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP
UP

UP

UP

UP

UP

UP

UP UP

UP

ZO

ZTNK

ZO

ZO
ZO

ZO

ZO

ZO

ZT

ZT

NL

NL

ZO

ZO

NV

NV

NK

NK

UP

UP

NV

UP

ZT

ZO

ZT

NV

ZT

NK

ZZ

UP

ZT
ZZ

NK NK

NV

NL

NLZT

ZO

ZO

ZT

ZT

NK

NK

ZT

ZO

ZT

ZT

NK
NK

NK
NS

ZO
UP

DS

DS

DS

NL
NK

ZT

NK

UP

UP

ZT

ZT

NK

UP

DS

DS

ZT

ZT

ZT

ZT

ZO

ZO

ZO
UZ

UZ

UZ
UZ

UP

UP

UP

OV

NV

NS

NK

DS

DS

BR

ZT

BR

BR

ZT

NS

ZT

NV

NV

DS

DS

NK

NV

NL

NK

ZT

ZT

VD

UZ

NK

TI

BR

BR

OV

OT

BR

NS

SO

VS

BR

BR

BR

ZT

ZT

R01

Z01

Z02

Z03

Z04

Z05

Z07

Z08

Z09

Z10

Z11

Z12

Z13

Z14

NS NS

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

NP

UP

UP

UP UP

DS

DS

DS

DS

K01

K05

K04 K03

K07

K06

K08

K02

K12

K11

K10

K13

K14

K09

Z16

Z17Z18

Z19

Z20

Z21

Z22

NP
K10

Z23
UP

DS
Z16

Z15

K15

K16

K17

ZZ

ZZ

ZZ

Z27
BRUP

Z26

Z28
BR

k

i

i

KOORDINAČNÍ VÝKRES        1 : 5.000 II.B

LIMITY VYUŽITÍ ÚZEMÍ

stav návrh
silniční ochranné pásmo silnice II. a III. třídy (15m)

ochranné pásmo el. vedení (7 m, 10 m)

užívání pozemků do vzdálenosti 50m od okraje lesa

území archeolog. zájmů I. stupně

území archeolog. zájmů II. stupně

vodního toku (6m)
užívání pozemků sousedících s korytem toku při výkonu správy 

ochranné pásmo plynu (4 m)

bezpečnostní pásmo VVTL (200 m)

historicky významná stavba / místo významné události

památný strom

významný vyhlídkový bod

záplavové území Q100

skladových ploch na životní prostředí
ochranné pásmo maximálního možného vlivu výrobních a 

migračně významná území

kulturních památek ČR
nemovitá kulturní památka zapsaná v Ústředním seznamu 

ochranné pásmo ČOV (50m)

bezpečnostní pásmo EDU (elektrárny Dukovany)

dálkové migrační koridory

vodovodní přivaděče, ochranné pásmo 1,5 (2,5) m

silnice II. třídy (funkce dopravně obslužná)

silnice III. třídy (funkce dopravně obslužná)

místní komunikace (funkce obslužná)

účelové komunikace (hlavní polní a lesní cesty)

autobusová zastávka

SPECIFICKÉ PODMÍNKY V PLOCHÁCH

a urbanisticky významné stavby
plochy, v nichž jsou vymezeny architektonicky 

zpracováním územní studie
plochy, v nichž je rozhodování podmíněno 

OSTATNÍ OMEZENÍ

odvodnění

stav návrh

Celé k.ú. Boskovštejn leží v Přírodním parku Jevišovka.

Celé k.ú. Boskovštejn leží v lokalitě, kde se nachází vodní útvar podzemních vod.

Celé správní území obce je situováno v ochranném pásmu leteckých zabezpečovacích zařízení Ministerstva obrany.

Celé správní území obce se nachází ve vzdušném prostoru pro létání v malých a přízemních výškách.

Celé správní území je zájmovým územím Ministerstva obrany z hlediska povolování vyjmenovaných druhů staveb.

turistické trasy


